
Faenza MX1 MX2 Elite Fast - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 211 LOLLI M. 1:47.487
Migliore

1 1:47.542 10:29:05.228

2 2:12.771 10:31:17.999

3 1:47.681 10:33:05.680

4 2:27.093 10:35:32.773

5 1:47.487 10:37:20.260

6 2:23.686 10:39:43.946

7 2:14.611 10:41:58.557

 Po. 2 - # 931 ZANOTTI A. + 00.496
Diff. Primo

1 1:49.652 10:28:20.404

2 2:19.116 10:30:39.520

3 2:06.816 10:32:46.336

4 1:49.062 10:34:35.398

5 1:49.062 10:36:24.460

6 2:10.328 10:38:34.788

7 1:49.274 10:40:24.062

8 2:17.178 10:42:41.240

9 1:47.983 10:44:29.223

 Po. 3 - # 131 RONCAGLIA M. + 00.544
Diff. Primo

1 1:48.031 10:29:00.746

2 2:05.424 10:31:06.170

3 1:50.518 10:32:56.688

4 2:10.346 10:35:07.034

5 1:49.512 10:36:56.546

6 2:09.032 10:39:05.578

7 1:48.470 10:40:54.048

8 2:19.468 10:43:13.516

9 1:58.030 10:45:11.546

 Po. 4 - # 771 CROCI S. + 00.946
Diff. Primo

1 2:20.974 10:28:09.774

2 1:50.068 10:29:59.842

3 1:50.860 10:31:50.702

4 4:15.210 10:36:05.912

5 1:51.121 10:37:57.033

6 1:56.130 10:39:53.163

7 1:48.433 10:41:41.596

8 2:03.846 10:43:45.442

9 1:49.337 10:45:34.779

 Po. 5 - # 188 RONCAGLIA M. + 01.399
Diff. Primo

1 1:49.449 10:29:03.427

2 2:04.115 10:31:07.542

3 1:50.048 10:32:57.590

4 2:11.266 10:35:08.856

5 1:49.915 10:36:58.771

6 2:08.603 10:39:07.374

7 1:48.886 10:40:56.260

8 2:19.330 10:43:15.590

9 1:50.450 10:45:06.040

 Po. 6 - # 35 LENTINI A. + 01.913
Diff. Primo

1 1:50.317 10:29:14.184

2 2:25.561 10:31:39.745

3 1:49.799 10:33:29.544

4 2:21.336 10:35:50.880

5 3:42.193 10:39:33.073

6 1:49.400 10:41:22.473

7 2:26.219 10:43:48.692

 Po. 7 - # 393 MARTELLI T. + 02.000
Diff. Primo

1 1:54.076 10:28:49.663

2 1:55.380 10:30:45.043

3 3:24.664 10:34:09.707

4 1:49.661 10:35:59.368

5 2:12.617 10:38:11.985

6 1:49.487 10:40:01.472

7 3:49.909 10:43:51.381

 Po. 8 - # 207 FURLOTTI C. + 02.507
Diff. Primo

1 1:51.055 10:29:16.697

2 4:42.517 10:33:59.214

3 2:08.510 10:36:07.724

4 1:49.994 10:37:57.718

5 3:50.987 10:41:48.705

6 1:57.770 10:43:46.475

7 1:51.418 10:45:37.893

 Po. 9 - # 341 FABBRI I. + 02.650
Diff. Primo

1 1:50.758 10:28:59.619

2 2:20.382 10:31:20.001

3 1:51.174 10:33:11.175

4 2:31.362 10:35:42.537

5 1:50.266 10:37:32.803

6 5:08.808 10:42:41.611

7 1:50.137 10:44:31.748

 Po. 10 - # 99 D`ANGELO A. + 02.773
Diff. Primo

1 2:14.282 10:28:15.628

2 1:53.658 10:30:09.286

3 1:52.515 10:32:01.801

4 2:11.766 10:34:13.567

5 1:50.353 10:36:03.920

6 2:19.963 10:38:23.883

7 1:50.260 10:40:14.143

8 3:21.912 10:43:36.055

9 2:10.207 10:45:46.262

 Po. 11 - # 532 VALSECCHI M. + 02.941
Diff. Primo

1 1:52.424 10:28:40.442

2 2:21.620 10:31:02.062

3 2:01.902 10:33:03.964

4 1:50.428 10:34:54.392

5 4:45.829 10:39:40.221

6 1:51.693 10:41:31.914

7 2:37.066 10:44:08.980

 Po. 12 - # 176 MONNI M. + 03.231
Diff. Primo

1 1:52.349 10:29:33.952

2 2:12.459 10:31:46.411

3 1:51.559 10:33:37.970

4 2:16.607 10:35:54.577

5 1:50.718 10:37:45.295

6 2:20.039 10:40:05.334

7 1:51.007 10:41:56.341

8 2:15.965 10:44:12.306

 Po. 13 - # 831 PASQUALOTTO J.+ 03.415
Diff. Primo

1 1:51.499 10:28:31.827

2 4:50.444 10:33:22.271

3 2:02.363 10:35:24.634

4 1:50.902 10:37:15.536

5 2:30.826 10:39:46.362

6 1:51.957 10:41:38.319

7 2:19.283 10:43:57.602

 Po. 14 - # 180 ANGELI L. + 03.418
Diff. Primo

1 2:03.271 10:28:36.882

2 2:18.174 10:30:55.056

3 1:52.637 10:32:47.693

4 3:38.999 10:36:26.692

5 2:29.213 10:38:55.905

6 1:50.905 10:40:46.810

7 2:19.719 10:43:06.529

8 1:52.412 10:44:58.941

 Po. 15 - # 187 GIORDANO F. + 03.582
Diff. Primo

1 1:53.061 10:28:05.609

2 2:34.817 10:30:40.426

3 1:57.603 10:32:38.029

4 2:23.203 10:35:01.232

5 1:52.732 10:36:53.964

6 2:15.698 10:39:09.662

7 1:52.387 10:41:02.049

8 2:24.116 10:43:26.165

9 1:51.069 10:45:17.234

 Po. 16 - # 773 CROCI A. + 03.609
Diff. Primo

1 2:19.301 10:28:25.344

2 1:53.717 10:30:19.061

3 2:23.457 10:32:42.518

4 1:51.501 10:34:34.019

5 2:21.446 10:36:55.465

6 1:52.436 10:38:47.901

7 2:21.579 10:41:09.480

8 2:00.196 10:43:09.676

9 1:51.096 10:45:00.772

Fastest lap: 1:47.487 
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Faenza MX1 MX2 Elite Fast - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 281 NICOLI R. + 03.696
Diff. Primo

1 2:04.068 10:29:32.802

2 1:51.471 10:31:24.273

3 2:12.694 10:33:36.967

4 1:56.683 10:35:33.650

5 3:40.524 10:39:14.174

6 1:51.183 10:41:05.357

7 2:18.504 10:43:23.861

8 1:51.574 10:45:15.435

 Po. 18 - # 227 GIARRIZZO V. + 03.905
Diff. Primo

1 2:18.858 10:28:10.482

2 2:41.983 10:30:52.465

3 1:51.407 10:32:43.872

4 2:06.039 10:34:49.911

5 1:51.392 10:36:41.303

6 2:17.185 10:38:58.488

7 1:51.672 10:40:50.160

8 2:10.177 10:43:00.337

9 1:51.461 10:44:51.798

 Po. 19 - # 556 CORTI L. + 04.050
Diff. Primo

1 1:53.171 10:29:21.295

2 2:12.907 10:31:34.202

3 1:52.153 10:33:26.355

4 2:18.323 10:35:44.678

5 3:30.764 10:39:15.442

6 1:51.537 10:41:06.979

7 2:12.428 10:43:19.407

8 1:53.358 10:45:12.765

 Po. 20 - # 308 ALBIERI L. + 04.331
Diff. Primo

1 1:52.393 10:29:22.349

2 2:20.664 10:31:43.013

3 1:52.607 10:33:35.620

4 1:52.058 10:35:27.678

5 2:16.537 10:37:44.215

6 1:51.818 10:39:36.033

7 2:20.667 10:41:56.700

8 1:54.436 10:43:51.136

 Po. 21 - # 82 ROSATI L. + 04.339
Diff. Primo

1 1:52.908 10:29:48.476

2 2:08.484 10:31:56.960

3 1:51.826 10:33:48.786

4 4:14.988 10:38:03.774

5 1:52.277 10:39:56.051

6 2:11.233 10:42:07.284

7 1:53.098 10:44:00.382

 Po. 22 - # 234 GHETTI S. + 04.626
Diff. Primo

1 1:55.841 10:28:02.400

2 2:42.473 10:30:44.873

3 2:15.304 10:33:00.177

4 1:54.298 10:34:54.475

5 2:31.467 10:37:25.942

6 1:52.113 10:39:18.055

7 2:22.890 10:41:40.945

8 1:53.822 10:43:34.767

9 1:52.967 10:45:27.734

 Po. 23 - # 450 FOSSI A. + 05.163
Diff. Primo

1 1:52.650 10:28:54.437

 Po. 24 - # 66 DAVOLI A. + 05.485
Diff. Primo

1 1:53.865 10:29:26.388

2 1:54.690 10:31:21.078

3 2:20.375 10:33:41.453

4 1:53.531 10:35:34.984

5 1:52.972 10:37:27.956

6 4:17.458 10:41:45.414

7 1:54.338 10:43:39.752

8 1:54.921 10:45:34.673

 Po. 25 - # 158 MAIOLANI G. + 05.691
Diff. Primo

1 1:53.178 10:28:29.396

2 4:54.625 10:33:24.021

3 1:53.975 10:35:17.996

4 5:22.142 10:40:40.138

5 1:53.989 10:42:34.127

6 2:10.013 10:44:44.140

 Po. 26 - # 147 FERRARI F. + 05.839
Diff. Primo

1 2:11.372 10:28:10.392

2 1:54.927 10:30:05.319

3 1:55.127 10:32:00.446

4 2:37.448 10:34:37.894

5 1:55.056 10:36:32.950

6 2:07.307 10:38:40.257

7 1:53.326 10:40:33.583

8 2:29.021 10:43:02.604

9 1:53.866 10:44:56.470

 Po. 27 - # 49 CALUGI D. + 06.133
Diff. Primo

1 2:19.874 10:28:11.449

2 2:06.741 10:30:18.190

3 1:54.250 10:32:12.440

4 2:27.945 10:34:40.385

5 2:08.404 10:36:48.789

6 1:53.620 10:38:42.409

7 2:14.032 10:40:56.441

8 1:56.634 10:42:53.075

9 1:54.257 10:44:47.332

 Po. 28 - # 686 OLDANI R. + 06.540
Diff. Primo

1 1:56.658 10:28:04.444

2 1:54.331 10:29:58.775

3 2:32.540 10:32:31.315

4 1:54.980 10:34:26.295

5 1:54.430 10:36:20.725

6 4:02.079 10:40:22.804

7 1:55.859 10:42:18.663

8 1:54.027 10:44:12.690

 Po. 29 - # 140 LODI T. + 06.556
Diff. Primo

1 1:54.043 10:29:13.331

2 2:19.354 10:31:32.685

3 3:26.098 10:34:58.783

4 2:04.027 10:37:02.810

5 1:56.043 10:38:58.853

6 2:11.479 10:41:10.332

7 1:55.418 10:43:05.750

8 2:41.016 10:45:46.766

 Po. 30 - # 63 ROVATI M. + 06.643
Diff. Primo

1 1:55.640 10:29:38.875

2 2:08.684 10:31:47.559

3 1:55.275 10:33:42.834

4 2:12.794 10:35:55.628

5 1:54.702 10:37:50.330

6 2:16.214 10:40:06.544

7 1:54.130 10:42:00.674

8 2:14.814 10:44:15.488

 Po. 31 - # 95 TAGLIOLI L. + 06.793
Diff. Primo

1 1:55.585 10:27:53.855

2 2:30.655 10:30:24.510

3 1:54.607 10:32:19.117

4 2:26.053 10:34:45.170

5 1:54.666 10:36:39.836

6 4:37.281 10:41:17.117

7 1:54.280 10:43:11.397

8 2:45.381 10:45:56.778

 Po. 32 - # 124 CAVINA R. + 07.288
Diff. Primo

1 1:56.886 10:27:57.678

2 2:27.770 10:30:25.448

3 1:56.628 10:32:22.076

4 3:52.350 10:36:14.426

5 2:03.666 10:38:18.092

6 1:54.775 10:40:12.867

7 2:16.337 10:42:29.204

8 1:56.811 10:44:26.015

Fastest lap: 1:47.487 
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Faenza MX1 MX2 Elite Fast - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 33 - # 215 LOLLI M. + 07.494
Diff. Primo

1 1:55.497 10:27:49.268

2 2:14.056 10:30:03.324

3 1:55.429 10:31:58.753

4 2:16.723 10:34:15.476

5 1:54.981 10:36:10.457

6 2:19.932 10:38:30.389

7 1:55.309 10:40:25.698

8 3:30.399 10:43:56.097

 Po. 34 - # 912 MARENGO A. + 07.925
Diff. Primo

1 1:56.355 10:27:52.527

2 2:20.315 10:30:12.842

3 1:57.404 10:32:10.246

4 2:18.941 10:34:29.187

5 1:55.412 10:36:24.599

6 2:11.542 10:38:36.141

7 1:55.448 10:40:31.589

8 2:15.712 10:42:47.301

9 1:57.551 10:44:44.852

 Po. 35 - # 69 ROMANO S. + 09.567
Diff. Primo

1 1:58.218 10:28:13.850

2 2:22.432 10:30:36.282

3 2:01.816 10:32:38.098

4 4:06.704 10:36:44.802

5 1:57.054 10:38:41.856

6 2:31.627 10:41:13.483

7 2:25.018 10:43:38.501

 Po. 36 - # 283 MARGINI P. + 10.049
Diff. Primo

1 1:57.567 10:27:47.226

2 2:38.904 10:30:26.130

3 1:58.040 10:32:24.170

4 3:33.856 10:35:58.026

5 1:57.562 10:37:55.588

6 2:24.800 10:40:20.388

7 1:57.536 10:42:17.924

8 2:44.967 10:45:02.891

 Po. 37 - # 137 FONDELLI L. + 10.096
Diff. Primo

1 2:14.602 10:28:17.948

2 2:23.431 10:30:41.379

3 1:57.583 10:32:38.962

4 2:24.351 10:35:03.313

5 1:57.806 10:37:01.119

6 2:15.914 10:39:17.033

7 2:12.476 10:41:29.509

8 1:58.019 10:43:27.528

 Po. 38 - # 12 SANTANDREA L. + 10.920
Diff. Primo

1 1:59.097 10:28:16.706

2 1:58.407 10:30:15.113

3 2:34.019 10:32:49.132

4 2:20.756 10:35:09.888

5 1:58.770 10:37:08.658

6 2:50.282 10:39:58.940

7 2:01.279 10:42:00.219

8 2:39.373 10:44:39.592

 Po. 39 - # 987 FACCIOLI G. + 13.282
Diff. Primo

1 2:02.907 10:30:09.014

2 2:27.331 10:32:36.345

3 2:20.800 10:34:57.145

4 2:00.769 10:36:57.914

5 2:22.231 10:39:20.145

6 2:10.964 10:41:31.109

7 2:01.367 10:43:32.476

8 2:33.646 10:46:06.122

 Po. 40 - # 503 BAGNARELLI M.+ 13.552
Diff. Primo

1 2:02.356 10:28:26.758

2 2:02.459 10:30:29.217

3 2:44.276 10:33:13.493

4 2:01.039 10:35:14.532

5 2:39.265 10:37:53.797

6 2:01.422 10:39:55.219

7 2:02.780 10:41:57.999

8 2:35.410 10:44:33.409

Fastest lap: 1:47.487 
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